po. appell. tacite autem procurator bene potest renunciare ap pellationi. vñ si non appellat a sua p. iudicat dñ. q. v. vbi bidu. et idem si non p. sequitur d. tacite renunciare appellationi v. d. l. s. et p. iudicat dñ. vt in. d. c. sepe. et tenent. doc. in. c. j. s. v. l. lit. n. conte. et ibi glo. in. f. a. qd dolus. vel negligenta p. curatoriis non ca. appellanti iusti impedimentum et currut ipsa absq. restitutione vt. d. s. dolo. et ita sequit. B. n. g. et Imo. in. l. ab executor. in. f. f. e. o. p. no. J. an. et J. o. and. in. c. cu. olim abbas. s. de off. d. leg. qd in occurret casus fortuit. i. psona p. curatoriis an excusat tunc dñ. dicet infra in sexto impedi. 35 metu et hoc est de quarto impedimento. C. Circa quatu impedimentum qd currit ex scd iudicis. vide p. Imo. in. c. ex insinua. t. co. et aduerte qd ca. aliqui pender coram p. incipere et tunc ipso iure non currit ipsi si impediat appellas pp. occupatiōes p. incipis vi. est tex. in. a. n. c. sed lis. C. de t. p. o. app. r. j. co. in. c. ex insinuatiōe. et ita sequitur b. z. Man. s. d. iudice inferiore fuit p. ma. opinio qd ipsa ipso iure non currit. put. t. glo. h. c. et idem tenuit. q. v. v. anteriori. in. verbo ad b. c. Idem est t. glo. in. l. sed si p. p. o. r. e. m. in. p. c. i. ff. ex. quib. cau. ma. et idem sequit glo. in. auc. de appellatione. et intra que tpa. qd ad hec sanctimus. et in. auc. de his qd ingrediuntur ad appella. s. illo tantum. et ita se quis. Spe. cod. t. h. n. se breuerit. v. idem fallunt p. m. s. C. De 37 cunda fuit opinio qd currat ipsa sed def. restituut. put tenuit glo. in. auc. vt spon. largi. s. hoc. quoq. et in. d. auc. ite si p. ap. pellatione. et banc op. sequit bar. ibi qd potes si co. cludere. videlicet qd aut impedimentum occurrit in p. mo fatali. tunc def. ipso iure secundus annus p. tex. in. l. s. h. illud. et in. d. s. de illo. vbi iura loquuntur de impedimento iudicis et dicunt qd def. s. m. fatali et in. hac op. co. cordat b. z. Imo. et do. Man. qd impedimentum occurrit in p. mo anno t. do. Ant. bic velit qd dicta iura sint correpta p. tex. in. d. s. hoc quoq. vbi tex. in. distinete vult qd ipso iure non currat tunc ipsi. t. tenendum vñ qd dicta iura non sint correcta et loquuntur in casu suo. s. qd impedimentum hoc occurrit in p. mo fatali cuz iuris corre. ctio si eu. tanda. C. de testa. s. sanctimus. et de appell. p. cip. mus. c. cum expedit. de elec. in. v. cuz ergo tex. in. d. s. hoc quoq. loquuntur de impedimento occurrente in scd fatali. vt ibi per gl. in. p. n. sequit qd non habeat corriger. dicitur. s. illud loquentur de impedimento occurrente in p. mo fatali. ideo qd tale impedimentum occurrit in scd fatali. Man. bic resider cuz op. Bar. s. qd tempus. currat sed def. restituut. Sed certe alia opinio est de iure verior. per tex. in. d. s. hoc quoq. vbi dicit nulluz p. iudicuz p. tibus ex hoc penitus fieri. et sic dictio penitus denotat tpus ipso iure non currere p. no. in. l. i. C. de c. o. s. p. et ista op. tanq. co. sequenda est quia sequit glo. h. c. et alie. glo. s. alle gate vt isto casu tpus ipso iure non currat. Secundo eandem op. sequit. J. a. de are. et L. y. in. d. auc. ite si p. appellatione. Tertio eandem sequit. J. a. de belus. in. d. s. h. quoq. et B. z. in. summa b. z. t. Quarto h. b. z. sequit. d. ant. et t. h. sequit. Bar. i. d. auc. ite si p. apppellon. i. p. n. et in. d. auc. ei. q. et in. hac et op. co. cordat Imo. hic qd hoc impedimentum occurrit in scd fatali vt ipso iure non currat ipsi. secus si in primo qd tunc currat sed ipso iure dat s. m. fatali vt. d. s. illud et ita vide firmare Pau. de cast. suo consilio. xv. qd incipit. In sp. no. dñ. super p. mo dubio colo. p. et hec distinctione equa vñ vt sic evitetur iuris correctione vt. s. l. Bar. hic in. f. di. s. klingendo dicit qd aut p. iudicatu. p. t. f. a. de impedi. mento iuris. et tunc ipso iure non currat tpus alius sic. sed def. restituut et ita potest procedere op. Bar. et panor. vt. s. qd enim occurrit impedimentum ex facto iudicis requirit p. testa. tio de impedimento vt. h. c. per Bar. et idem tenuit in. d. auc. item si p. appellatione. p. n. in. l. de pupillo in. s. si quis ipsi p. tor. ff. de no. oper. nuntia. et i. l. j. s. dici. ff. qd app. sit. vbi Bar. idem tenet et Spe. eto. titu. s. nunc breuerit. v. idem fallunt p. m. s. et vide plene dicta de hoc supra in qnta col. in. ver. s. z. dubitat. de quo dicit. j. e. f. et addit. p. dicitur qd volunt. Inn. in. c. ex transmissa supra de prescrip. qd tuis non reddit in ciuitate p. defectuz iudicis qd tunc non currat p. scriptio. de quo articulo ibi latius per doc. et idem t. Spe. in. d. s. nunc 39 breuerit. in. d. v. ite fallunt p. m. s. et in. v. si qd. Sed queritur in hoc primo an sufficiat una p. testatio et requisitio scd de iudice vt in. c. procedat. aut qd c. expedit. vñ qd sic qd regula riter sufficiat una requisitio ad co. stituendum que in mora vt

Philip. frach. de appella. .b. l. iiiij

peius, qd dicitur sequitur Bar. et Bal. in. l. is apud qud C. de ede. et in. l. b. ad civilia. C. de appell. et Lopus i alle. sua. t. in. s. l. Fed. de sensis cōsi. suo. ch. xxij. qd incipit audiui. ipugnet dicitur Jam. vi. s. dixit tu no. bal. in. d. l. b. qd ad ciuitatis col. iij. qd si appellatus confites sniam latas s. nō recor dat qualiter et iure penes se non h̄c nō imponeret ei silen tū. vi dicit illa. l. no. in. l. s. C. de fid. instru. qd no. et addi. qd eodē mō pō interrogari appellatas an appellauerit qd enī negat appellationē dicit appellationē renāciare b̄m Spe. e. ii. qd nūc breuerit in s. in ver. s. pone appell. et ita Bal. in addi. Spec. eod. t. in. s. in vlti. col. ver. qd negat se appellasse.

45 Quarto queris qd de impedimento pessis in loco glo. in verbo. vel alio. in cle. qd dū. de appell. t. qd currat sed possit pcedere qd currat qd iam incipit ipsa currere et vide dicta. i. c. ex parte. T. in. co. col. pe. et Jam. in. c. trāmissa. de prescri.

46 Circa sextū et ultimū impedimentū casus fortuitū occursit in primo fatali dicas qd ipso iure daf seculidus annus et in. d. l. s. h. illud. et hoc impedimento dicas. put est dicitu. s. in. j. impedimento. id ē qd dicēdū de impedimento casus occursit in psonanū vel. pcuratoris et si excusat appellatē. l. cū a matribus. C. qd pet. tuto. et est de hoc tex. no. in. l. preses. C. de appell. vbi casus fortuitus occursit in psonanū vel. pcuratoris ita excusat appellatē sicut si occursit in psona psona ipsius appellatē et nō currat sibi fatalia ex quo no. qd s. dolus vel negligētia nūc̄ seu pcuratoris in nō psequendo nō excusat dū. vi est dicitu. s. in. quarto impedimento et facit l. s. pcuratē. h. iij. ff. māda. vbi culpa et negligētia nūc̄ seu pcuratoris nocet dū qd imputadū est ei qd malū. pcuratorē elegit vi. t. cū mādato. s. de mino. tñ qd nō suit in culpa vel negligētia s. occursit casus fortuitus mī dū excusat vi in 47 d. l. pses. et ibi in. p. T. s. circa hoc qd pmo an ipsa serialis sit iustū impedimento et dic qd nō vt est tex. in. l. h. C. de tēp. ap. qd debuit sibi puidere in tpe iuridico et hoc in serib⁹ ordinariis qd imputadū sit ei qui nimū se artauit vi. d. h. s. et in. l. h. ff. s. c. au. s. in serib⁹ repēnitis b̄i darest resto ex qbus c. au. ma. in. l. s. p. p. t. o. r. e. h. s. s. si feri. qd intelligit Bal. in. d. h. s. qd fuerit ferie longe lecus si bueus qd sibi impunit si se astriñit et h. nūl in illo tpe cōsiderer effectus decisio nis cāe qd potuisse cāz expedire ar. tex. no. i. l. et id ē. s. de ver. ob. tūc enim b̄i darest resto b̄m Bal. in. d. l. h. et id ē. s. hic. s. qd fiat resto in tāto in qd tō fuit speditus et in. d. h. s. s. 48 feri. T. Secundo queris qd si fuerit qd impeditus qd nō potuit h̄c infira faciēta ad cāz dicit hic Imol. et sequitur hic Bal. qd ille qd nō potuit h̄c instrumentū nō pō dici negligēs et i. o. t. Spe. co. i. qd nūc breuerit. v. s. tēt s. l. f. d. et in. l. s. t. et id ē. h. t. s. s. si sunt qd speditus in testib⁹ pducēdis et id ē. Spe. vbi. s. qd intelligit Bal. hic qd i oib⁹ testib⁹ s. s. si sunt speditus in qbusdā et in aliis nō et tūc si illi testes non erāt necessarij sibi imputet alias si erāt necessarij restitueretur ad tāu ipsa qd tō fuit speditum ar. tex. in. l. admōnēdi. in verbo ḡbua nūl solis. f. de iuretra. b̄m Bal. hic et qd si appellatas nō potuit h̄c fia. z. vide h̄c i p. c. d. t. p. x. v. i. q. t. i. u. r. 49 Circa tertiu mēbrū pincipale qd qd rōne speditum et ne cessariello dubitaf qd si index p. p. e. s. scđo qd quis ordo iu sori sit. ib. seruādus. T. Circa pīmū breuerit oic qd p. p. t. ad iudicē ad quē et non ad iudicē a quo vi est tex. in. d. l. p. s. l. s. enī deserita appellationē ipso iure sit reverta iurisdictio ad iudicē a quo vi. v. o. in. l. e. s. in. p. r. i. t. i. l. f. t. i. s. ff. de infa. tñ nō excusat pp. reliqas perēde restonis vñ l. s. s. pempta instātia adhuc fugit offm̄ iudicis vi. i. l. h. et ibi bar. C. vt intra certa tpa. quo offm̄ iudicis daf ipa resto. vi in. l. qd si mino. h. resto. ff. de mi. et id ē. dicas qd aut nullo mō suit appellatum et tūc resto ad appellandū deberet peti corā iudice a quo et nō coram iudice ad quem ex quo cauā nō suit ad eū deuoluta aut fuit appellatū s. l. s. resto et petinō corā ipso iudice a quo s. corā ipso iudice ad quē et in. d. l. preses. et ita p. cludit L. y. Bar. et Bal. ibi et hec p. c. d. t. a. corā iudice ordinario qd corā iudice delegato in cā appellatiois qd cū hmō resto implorat incidēter corā iudice delegato cui est cōmīsa pincipalis cā appellatiois poterit et ipse incidēter restituere p. ea qd habent in. c. suscit. s. de in. tēp. resto et p. regulā. c. p. t. r. e. a. s. de offi. deleg. et l. h. ff. de sur. l. d. om. iudi. de quo plenius vide quo ad iudicē de legatu de eius p. tate circa appellatiois desertas. j. in. vij. me dice

s. si feri. t. l. ab hostib⁹. in. s. c. resto sit deperdit. et nō p. plus qd si deperdit. fiat resto et tē tex. in. l. s. s. de mino. et rō diffe rentia ē qd miti. agit cū lege qd cū boie et sic ministerio legis s. de. de b. l. celsus. v. an. b. t. in. vlt. col. ibi l. s. v. alib⁹ t. c. u. v. velle s. t. t. multū cōfuse loqui in bārticulō et id ē in addi. Spe. in. q. pte sup bac Rubrica; et ipse ē Jam. hic v. post ea velle esse in cōsideratione an negligētia appellantis fuerit tāta qd potuerit. vel nō potuerit cā expediri qd impedimentū quare do. Anto. dic enumerat multos casus occurrentes. nā aliqui et p. appellas fuit diligens p. totū anū l. s. iteruenit parvū v. magnū p. impedimentū ex quo p. eū nō stetit et fuit diligēs ut p. p. in. d. l. s. h. illud. C. Aliq. s. scđo appellans fuit speditus in totū primo anno et s. l. absq. dubio habebit sequentem annū dūmō tñ dicit Imo. hic appareat qd iste volebit. facere diligētia s. nō fuit speditum in. d. l. q. cōmatus. et p. Bar. in. d. l. h. qd diximus. s. s. q. c. au. C. Aliq. s. tertio ap. pellans fuit speditus in principio anni sed postea cessavit speditum tūc si speditum durauit tāto ipē qd potuerit in illo tpe speditum cā expediri voluit Bal. in. d. aut. iez. si p. appellationē. qd detur scđm fatalē et si post speditum cessans re stare tñ de tempore qd posset cā expediri et cū bac op. v. se tenere Jo. an. in addi. Spe. sup dicta rubri. put refert Imo. hic co. xij. Sed do. Ant. et Panor. hic tenent in bā cōtranū. qd si post cessans speditum habuit tñ ips. in quo potuerit cāz expedire nō dabis scđs annus si fuit negligētia post speditum qd sequens negligētia b̄z cōfundere esse cū speditis speditum sicut d. qd ultima mora nocte vi. in. l. illud. s. de peri. cōmō. rei ven. cū alia s. et in hac pte cōcor dat et Bal. in. d. aut. ei. q. circa s. et id ē. h. de bel. in. d. h. i. h. et id ē. s. t. c. facit p. bac op. d. q. scđs annus indulget a iure ex fusa et necessaria cā. et. d. aut. ei. qui. et in. d. c. cu. s. t. c. ces. sat cā iusta et necessaria qd post speditum potuisse appellans cā expeditis si fuit speditum nō. n. facit tunc summa opē p. put requiret tex. in. h. illud. et pondera illud v. bū summa opē per ea q. no. in. Rub. s. de sum. m. vñ et dicitab Bal. in. d. aut. ei. q. q. et si p. vna dī darest speditum qd b̄t appellas scđm integrū annū si i resolu fecit diligētia qd illa dies cōsumet effectū totius speditū tēpōris. puta erat vltia dies p. mi fatalis si restabat nisi ferre fia. z tunc si illa die superuenit speditum dabis scđs integer annū posito qd p. vna dī fuerit speditus b̄m bal. ibi et qd b̄t indulger rōne speditū tēpōris annus et nō p. p. p. dicit bal. in. d. aut. ei. q. p. illu. tex. posito qd speditum fuit minor tpe. tenuit do. Ang. in. d. aut. ei. q. circa p. et id ē. do. Ant. et Imo. hic. s. qd speditum cessans p. potuisse cāz expediri et dabis scđs annū et cū hac op. 50 l. s. imo. h. co. xij. Ex qbus elicit p. a. cōclusio qd nūc speditū appellatū defatalē rōne speditum in pio anno. qd post ipē. dimētū potuisse cāz expedire qd diligētia fescissit. et p. bac determinatiōe cōsuluit Ang. suo cōs. ch. xvij. qd i cipit in de noie z. in p. posita qd b̄m plenius qua alius examinat bāc difficultatē. C. Aliq. s. qd tēo appellans fuit negligētia in p. cipio amī poslea superuenit speditum et isto scđo cōcludit Imol. hic. col. xij. in. p. cip. qd si tāta fuit negligētia a p. cipio qd si nō superuenit speditum eodē mō nō potuisse cāz expediri in pio fatalē et nō dabis scđs annus cū nō concurredit cā iusta et necessaria que requirit in. d. c. c. s. t. vi indulgeatur scđs annus et etiam in. d. h. illud. cū eodez modo res fuit speditum b̄m no. in. l. q. t. e. ff. s. c. r. p. et hec sit secunda conclusio. C. Aliquando et quinto a p. cipio fuit diligētia et ex post superuenit speditum in pio fatalē ex quo app. pellans inchoavit debito ipē quo poterit et cā expediri dabis secunda annus b̄m Innoē. hic cum satis sit qd inchoauerit cām in tali tempore qd potuerit infra annum expedire vi. in. d. h. i. h. t. i. h. vñ. vbi etiam hoc tñ Jac. de bel. et hec conclusio sine dubio procedit quando post speditum cessans non potuisse cāz expediri tunc enim detur secundus annus et ita se quitor Imo. hic. et alij doc. licet Panor. hic in pen. colum. limitet predictam conclusionem procedere nisi quando app. pellans nūm̄ se artauit nec enim licet potuisse eam expeditre si non superuenit speditum; quia tamen debuit cogitare posse eueneri speditum debet sibi impuniti ex quo nō restituat nisi tñ p. tanto. s. p. q. c. au. ma. l. sed si p. p. t. o. h. Sed certe hoc dictum non est verum quia nō debuit cogita-

De appellationibus.

¶ Et si op. potest de des. seriatem ap. pellatio an. et qd' dicat d' seria an. ne. vi o. p. bal. in. psl. suo. cc. cxvij. i. vo. dci. qui statu tui. et an si no e. latitudinibz f. somman statutu dicat d' seria. p. eu de. i. alioq. cccxcvij. jct. qd ex sc. i. e. vol. bart. ab. s. 7

re cuenire posse nisi impedimenta ordinaria que preuidere potuit ut in l.ij. C. de tempo. appel. Elias vero impedimenta repentina non sunt in consideratione vt. c. inter stipulant. h. sacram. ss. de verb. obli. et sic sit tertia conclusio qd si appellans debito tempore causam inchoauit qd potuisse finis accipere si superueniat impedimentum habeat appellans sibi fatale positiō et qd nimirū se arcauit in prio fatali et Panor. ¶ Aliqsi et ultimo appellans fecit diligentia et debito tempore causaz inchoauit postea superuenient impedimentum in post impedimentum no superfluit tantuz de tpe qd potuisse expediri ut ipse appellans nullam aliam fecit diligentiam post impedimentum tenet hic do. Ant. qd detur scdus annus ex quo. n. debito tpe inchoauit no obstatibz sibi negligens adhibita in principio anni vel et post impedimentum si nulla diligentia habuit ex quo non poterat ca' expediri sibi et ita in effectu in b. concordat Panor. qui semper considerat an post impedimentum potuerit ca' expedi. Sed Imol. hic in fi. voluit qd dicens qd dato qd post impedimentis superfluit modicis de tempore. in cessante impedimento appellans b. prosequi' et als sibi imputat ei si in tali modico tempore non potuisse ca' finiri et ita et ut hic tenere Osti. et Ya. de bel. in. d. h. j. et hec op. b. m. i. mo. hic est de iure verior qd appellans toto tempore primi anni d' instare ut dicto. h. ill. id si sibi neglegens post impedimentum non dabitur scdus annus sicut in Imol. hic qd in o. casu impedimenti salte debeat dari restitutio ad tps' impedimentum qd impedimentum sicut tanto tempore in quo ca' potuisse expedire ut d. l. ab hostibus. h. fi. alias si no potuisse expedire in illo tempore impedimentum restitu. esse super uacua ex quo pcessa restione no forter tantu tempus in quo ca' expedire sibi Imo. hic. col. xij. fate tñ qd op. do. Ant. hic p. xii. dicta est equior sed certe no solu equior. sed et de iure verior. qd qd ca' no potuisse expediri post impedimentum no imputat sibi talia negligens ex quo inchoauit debito tempore quo si no fuerit impedimentum ca' poterat expediri et b. est qd considerat tex. in. d. auc. ei qui. q. d. h. ill. vbi imponit diligentia ad finem ut ca' possit expediri in primo fatali et no alti ut p. z. ex illo tex. alias si no potuisse expediri d' ipso iure sibi fatale et b. est voluit hic Panor. in pe. col. vicens qd qd impedimenta fuerit interuallata in primo anno et infra tempus negligente no potuisse ca' expediri d' sibi fatale et hec sit ultia conclusio qd si appellans debito tempore inchoauit sibi superuenient impedimentum in prio anno post qd no potuisse ca' expediri ipso iure de sibi fatale dato qd appellatas. que incipit anastasis. et id Imo. hic in col. xij. et hec qd in to mebro p. cipitali. h. c. Quatuor ad sextu mebzb p. cipitalis appellar. negligeante appellar. possit ipse pseq appellar. in uno ipso appellar. b. p. Iun. de quo articulo. vide ut plene dices. j. co. oblate. vbi vide de hoc et. vide. j. in seq. mebro. 60 C. Circa septimum mebrum p. cipitali videlicet p. qd qd iudex an iudex a quo vel ad quem possit p. nunciare et cognoscere super desertio. C. Secundo an iudex delegatus ad ca' appellar. possit cognoscere. et sententiare sup ipa desertio. C. Termino an deserteria ca' appellar. possit ipsa snia pma. p. s. i. m. i. iudic. ad qud. C. Quartu an deserteria appellar. deat a' appellar. condonari in exp. et p. quem iudic. C. Quo ad p. m. co' d' d' aut appellar. aut appellar. qd' qd introduce. ca' cor. iudice ad qud et sic nullu est facta psecutio in termino hois et tuc d' adiri iudex a quo et ipse est qd b. p. nunciare appellar. de desert. vt in. d. c. psonas. t. c. c. l. s. et id et et b. casu in termio iuris. qd si nullu est facta psecutio coram iudice ad qud et ipse no b. sup b. p. nunciare. qd iudex a quo et ita psecutio. qd si appellans d' iudice ad qud et fatalia sunt decursa d' adiri index a quo et peti p. nunciari appellar. de desert. et appellante condonari in exp. p. ter. in. d. l. c. r. p. h. s. b. l. i. i. v. et facit qd in simili no. Panor. in. c. fi. et qd. pos. Si v. ca' fuit introductory coram iudice ad qud dictio casu ad eu spectat cognoscere et p. nunciare sup desertio a no ad iudic. a quo qd rone dubi. qd in appellatio si desertavel no fuerit impedimenta iusta vel no ipse iudex ad qud b. diffinire ex quo ipse fuit se. mel adit. et ita et bal. in. d. l. eos circa p. n. et ita d' intelligi qd id Bal. no. in. d. l. eos. h. fi. et ita et do. Ant. et Imo. in. d. c. rephensibilis in. fi. l. z. Joan. and. in. c. j. co. l. s. in. v. y. volue-